
第50回武蔵村山市民駅伝競走大会

中学生女子の部 上段：選手氏名　　中段：通過記録・順位　　下段：区間記録・順位

順位 № チーム名 総合成績

1 509 武蔵村山第五中学 1:08:39 13:06 1 19:50 1 33:08 1 48:25 1 55:56 1 1:08:39 1

13:06 1 6:43 1 13:17 2 15:17 5 7:30 3 12:42 2

2 508 三中女子バドさんくら 1:08:41 15:10 5 22:38 4 36:50 4 51:31 4 58:11 3 1:08:41 2

15:10 5 7:27 3 14:12 3 14:41 2 6:39 1 10:29 1

3 502 一中バスケ部B 1:10:57 14:05 3 21:12 2 35:44 2 50:49 3 57:58 2 1:10:57 3

14:05 3 7:07 2 14:31 6 15:04 4 7:09 2 12:59 4

4 501 一中バスケ部A 1:12:32 15:15 6 23:26 7 36:16 3 50:48 2 59:39 4 1:12:32 4

15:15 6 8:11 7 12:49 1 14:32 1 8:50 8 12:53 3

5 505 一中女テニ二年 1:14:18 14:37 4 22:45 5 37:14 5 53:21 5 1:01:09 5 1:14:18 5

14:37 4 8:07 6 14:28 5 16:07 7 7:47 4 13:09 5

6 506 一中女テニ一年A 1:16:57 13:58 2 21:59 3 37:37 6 53:58 7 1:02:16 6 1:16:57 6

13:58 2 8:01 5 15:37 8 16:21 8 8:18 6 14:40 6

7 507 一中女テニ一年B 1:17:01 15:40 7 23:26 6 38:35 7 53:35 6 1:02:16 7 1:17:01 7

15:40 7 7:46 4 15:08 7 15:00 3 8:41 7 14:44 7

8 504 一中テニ一年C 1:22:57 20:15 8 29:06 8 43:25 8 59:12 8 1:07:26 8 1:22:57 8

20:15 8 8:50 8 14:18 4 15:47 6 8:13 5 15:31 8

DNS 503 一中バスケ部C
町田　ひなた 高杉　椎香 山田　環 菊地　南海 佐藤　彩葉 川田　夏巳

村上　夏空 高谷　梨央奈 中前　梨央奈 鈴木　優梨亜 小林　雛乃 門屋　日向

吉田　りあ 船間　結愛 江郷　柚和 西山　幹渚 川本　莉子 堀　美心

齋藤　美緒 金子　真歩 石井　さよの 湯田　一花 石川　胡亜 村田　心羽

黒川　日依 小高　梨菜 鈴木　菜夏 中山　結愛 榎本　花凛 関根　千華

塚本　優彩　 中村　和日葉 比留間　梨紗 藤塚　友美 三宅　珈凛 西村　芽咲

佐々木　杏菜 為谷　美南 土田　紗奈 関根　夕月 塚本　陽菜 平原　そら

荒蒔　美空 小沼　紗英 波多　芽咲 佐藤　双葉 菊地　栞帆 安廣　菜乃波

池谷　美優 室井　美月 小島　日向乃 齊藤　ガブリエラ　潤 西田　心結 井上　一花

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区

1/1


